

Deviz local de resurse № 48/20**Ремонт помещений в санузлах лицея №6**

Valoarea de deviz 377 580,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 03.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	34,7100	57,66	2 001,379
2.	1	Ревизия старой вентиляционной системы	h-om.	10,0000	57,66	576,600
3.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,1435	57,66	123,594
4.	7122050013400	Zidar	h-om	2,8200	57,66	162,601
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	170,5858	57,66	9 835,977
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	30,2526	57,66	1 744,365
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	40,8400	57,66	2 354,834
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,8808	57,66	4 548,267
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,7193	57,66	964,035
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	208,2600	57,66	12 008,273
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,8400	57,66	855,674
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,5600	57,66	608,890
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,9200	57,66	168,367
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,9940	57,66	864,554
15.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,8600	57,66	107,248
16.	7422010060100	Timplar	h-om	93,0510	57,66	5 365,321
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	123,9530	57,66	7 147,130
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1840	57,66	183,590
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	211,6290	57,66	12 202,528
		Total manopera				61 823,23

Materiale:

1.	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,0004	36 000,00	14,400
2.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0005	2 000,00	1,000
3.	1011148	Прокат для армирования ж/б конструкций круглый и периодического профиля, горячекатаный и термомеханический, термически упрочненный, класс А-I, диаметром 6 мм	t	0,0021	15 000,00	31,500
4.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40	t	0,0002	36 000,00	7,200

		мм				
5.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0033	17 000,00	56,100
6.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,5250	38,00	19,950
7.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0900	30,00	2,700
8.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,3212	200,00	264,240
9.	1019852	Краска	kg	0,1200	40,00	4,800
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,2635	250,00	1 315,875
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0040	250,00	1,000
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,1480	1,00	17,148
13.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,9120	70,00	63,840
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 456,8260	0,05	172,842
15.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,8000	1 200,00	5 760,000
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	22,8600	1 450,00	33 147,000
17.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	12,4800	950,00	11 856,000
18.	2051142950700	Dibluri	buc	20,4000	2,00	40,800
19.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	20,4000	1,00	20,400
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,9980	38,00	75,924
21.	22290138021	Электроводонагреватель 50л	buc	2,0000	2 000,00	4 000,000
22.	2290131001	Плафон закрытого типа с лампой эконом по 2шт	buc	14,0000	140,00	1 960,000
23.	229013850-2	Розетка с заземляющим контактом двухместная IP44	buc	6,0000	55,00	330,000
24.	229013850522	Выключатель одноклавишный	buc	10,0000	25,00	250,000
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,6400	13,00	34,320
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,8480	20,00	96,960
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,8108	78,00	1 311,242
28.	24165861053036	Amorsa-grund--Бетоноконтакт	kg	19,2390	21,00	404,019
29.	241658610530п3	Amorsa-grund -состав антиплесень	kg	6,4305	33,00	212,207
30.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	28,00	0,280
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2240	12,00	2,688
32.	24302261000001	Fuga	kg	82,5343	17,00	1 403,083
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,8850	36,00	211,860
34.	2430226109307	Diluant decapant	kg	21,4350	5,00	107,175
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,3140	22,00	28,908
36.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0960	100,00	9,600
37.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	14,2800	38,00	542,640
38.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,0000	50,00	1 000,000
39.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	14,2800	22,00	314,160
40.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	112,2701	7,00	785,891
41.	25212167100-00	Teava din polietilena sau polipropilena Ф40мм стаби	m	24,7200	92,00	2 274,240
42.	252121671705-0	Teava din material plastic Ф15мм	m	32,6400	10,00	326,400
43.	252121671705-1	Teava din material plastic Ф15мм-труба "Стаби"	m	16,3200	23,00	375,360

44.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,0600	15,00	45,900
45.	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare Φ 110мм	m	20,6000	40,00	824,000
46.	252121672016-5	Teava din material plastic pentru canalizare Φ 50мм	m	16,4800	20,00	329,600
47.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	36,5160	33,00	1 205,028
48.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	33,6000	3,00	100,800
49.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	21,6000	5,00	108,000
50.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	48,0000	18,00	864,000
51.	252315672103-6	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, din material plastic pentru canalizare-) Тройник ПЕ 100мм	buc	12,0000	18,00	216,000
52.	252315672103-7	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare- Отвод ПЕ 100, 90 град.	buc	10,0000	12,00	120,000
53.	252315672103и	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-) - Тройник 50x50x50	buc	5,0000	8,00	40,000
54.	252315672103л	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-) Переход ПЕ 50x100 "бутылка"	buc	3,0000	17,00	51,000
55.	252315672103у	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Угол ПЕ 50	buc	10,0000	6,00	60,000
56.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	6,2418	250,00	1 560,450
57.	2622102438000	Lavoar	buc	10,3020	350,00	3 605,700
58.	262210244694-0	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)-Чаша Генуя	buc	14,2800	650,00	9 282,000
59.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	6,1812	410,00	2 534,292
60.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	14,2800	100,00	1 428,000
61.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	10,3020	110,00	1 133,220
62.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 787,7582	1,75	3 128,576
63.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,0000	1,75	3,500
64.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m ²	176,7312	120,00	21 207,744
65.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	639,5128	3,00	1 918,539
66.	26701122040-50	Placi PFL melaminate-вагонка пластик.с направляющими	m ²	46,2289	100,00	4 622,890
67.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	21,5880	5,00	107,940
68.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,6000	17,00	10,200
69.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,2000	22,00	26,400
70.	28112363062100	Grila ventilatie-вентрешетка 20*30см пластиковая	buc	6,0000	66,00	396,000
71.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2000	23,00	4,600
72.	2822115700000	Radiator 500*1500	buc	4,0000	1 330,00	5 320,000

73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	170,1600	0,33	56,153
74.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	6,1200	100,00	612,000
75.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	14,2800	95,00	1 356,600
76.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,9000	12,00	10,800
77.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	14,2800	120,00	1 713,600
78.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,2000	55,00	561,000
79.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	14,2800	120,00	1 713,600
80.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,2000	65,00	663,000
81.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	33,00	66,000
82.	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,2000	3,00	21,600
83.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	24,7200	100,00	2 472,000
84.	287527420270п-	Robinet cu dublu reglaj-Кран угловой подачи и обратки	buc	8,0000	80,00	640,000
85.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,0000	1,00	16,000
86.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-смеситель	buc	10,0000	280,00	2 800,000
87.	29131242021-9	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord-вентиль Ф15мм	buc	30,1500	55,00	1 658,250
88.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	30,1500	56,00	1 688,400
89.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	14,2800	38,00	542,640
90.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	6,1200	40,00	244,800
91.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	14,2800	38,00	542,640
92.	2924127356800	Uscator de miini -сушилка	buc	10,2000	650,00	6 630,000
93.	3220137315778	Decapant	kg	0,2400	90,00	21,600
94.	4011106202741	Energie electrica	kw	46,5480	1,57	73,080
95.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3265	12,50	16,582
96.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0020	12,50	0,025
97.	4100126202818	Apa	m3	2,6824	12,50	33,531
98.	5009031	Скобы	10 buc	4,9500	2,00	9,900
99.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,2856	50,00	14,280
100.	5009061	Втулки изолирующие	buc	23,6400	2,00	47,280
101.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0006	500,00	0,300
102.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,1230	10,00	1,230
103.	5009623	Лента K226	100 m	0,0090	59,00	0,531
104.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,2490	90,00	22,410
105.	5009816	Полоса монтажная	m	10,2000	6,00	61,200
106.	54400890	Лента липкая изоляционная	kg	0,0686	56,00	3,841
107.	5901002411-1	Кабель ПВС сечением жилы 3*1.5mm2	m	18,0000	10,00	180,000
108.	59010024112.5	Кабель ПВС сечением жилы 3*2.5mm2	m	12,0000	15,00	180,000
109.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,5565	10,00	85,565
Total materiale de constructii						153 868,55

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2430	204,00	49,572
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7410	118,00	87,438
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7530	18,00	13,554
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,9092	18,00	52,366
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,9200	75,50	144,960
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0996	18,00	73,794
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,7008	18,00	48,614
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5144	21,00	10,802
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,0261	21,00	21,548
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,7284	18,00	31,111
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	18,00	18,000
12.	330206	Дрели электрические	h-ut	3,5840	18,00	64,512
13.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	1,8090	18,00	32,562
Total utilaje de construcții						648,83

Total	Lei	302 258,2 2
Total		302 258,2 2
Составление сметной документации ресурсн	3 %	9 067,75
Ведение технического надзора	1,1 %	3 324,84
Total		314 650,8 1
TVA	20 %	62 930,16

Total deviz:

**377 580,9
7**

Intocmit

Чебан М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Дул.П.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

